Протокол
об итогах государственных закупок
        г. Мамлютка                                                              4 февраля 2019 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Мамлютская центральная районная больница» КГУ УЗ акимата СКО г.Мамлютка ул.Школа интернат 17 осуществил запрос ценовых предложении на закуп:

№ лот

Наименование

Цена

Описание

	1
	Морфина г/х
	85,82
	Раствор для инъекций 1% -1,0

	2
	Тримеперидин
	119,75
	Раствор для инъекций 2% -1,0

	3
	Фентанил
	95,65
	Раствор для инъекций 0,005% -2,0

	4
	Диазепам
	84,72
	Раствор для инъекций 10 мг 2,0

	5
	Фенобарбитал
	7,93
	Таблетки 100 мг

2. Наименование поставщиков предоставивших ценовые предложения:

	№
	Наименование
поставщиков
	Дата
	Время

	1
	Северо-Казахстанский филиал ТОО  «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс»

	29.01.2019

14:32

          3. Наименование поставщиков присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов: не присутствовали.
           4. Сумма, выделенная для проведения государственных закупок – 70 861 тенге 5 тиын (Семьдесят тысяч восемьсот шестьдесят одна  тенге пять тиын).
	 5. Северо-Казахстанский филиал ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла,123, соответствуют квалификационным требованиям, предусмотренной главой 10 Правил. Ценовое предложение представлено в соответствии с Правилами. Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых изделий медицинского назначения требованиям Правил, представлены.
          6. Организатор государственных закупок способом запроса ценовых предложении РЕШИЛ:

1) Закупить Морфин ампула 1 % 1мл, в количестве 50 ампул у поставщика - Северо-Казахстанский филиал ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла,123.
2) Закупить Тримеперидин  ампула 2% 1мл, в количестве 120 ампул у поставщика - Северо-Казахстанский филиал ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла,123.
3) Закупить Фентанил 0,005% 2,0, в количестве 150 ампул у поставщика - Северо-Казахстанский филиал ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла,123.

4) Закупить Диазепам ампула 10мг 2мл, в количестве 400 ампул у поставщика - Северо-Казахстанский филиал ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла,123.

5) Закупить Фенобарбитал таблетка 100 мг, в количестве 500 таб. у поставщика - Северо-Казахстанский филиал ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск , ул. Жамбыла,123.

[bookmark: _GoBack]         6. Заказчику - КГП на ПХВ «Мамлютская центральная районная больница» КГУ УЗ акимата СКО заключить договор о государственных закупках с Северо-Казахстанский филиал ТОО «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис Плюс», на общую сумму – 67 293 тенге 00 тиын (Шестьдесят семь тысяч двести девяносто три  тенге 00 тиын).